2023 年 3 月 10 日

株 主 各 位

大和冷機工業株式会社

代表取締役 尾﨑 敦史

（問合せ先）

業務本部長 小原 真一

                           （TEL：06-6767-8171）

「第 62 期定時株主総会招集ご通知」の記載の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

 さて、当社「第 62 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部を下記のとおり修

正させていただきます。

なお、修正箇所には下線を付しております。

敬具

記

【修正箇所】

第 62 期定時株主総会招集ご通知 11 ページ

第 1 号議案 取締役 9 名選任の件

候補者番号 9 中西 美里

＜修正前＞

（1980 年 11 月 24 日生）

＜修正後＞

（1981 年 11 月 24 日生）

以上